ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017
г. Екатеринбург

N2 378-ПП

О внесении изменения в Порядок предоставления многодетной семье, имеющей
среднедушевой доход ниже установленной в Свердловской области величины

прожиточного минимума на душу населения, в связи с рождением
(усыновлением) третьего ребенка или последующих детей ежемесячной
денежной выплаты, утвержденный постановлением Правительства

Свердловской области от 30.11.2012 Х!! 1365-ПП

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации 3акона
Свердловской области от 20 ноября 2009 года N2 100-03 «О социальной поддержке
многодетных семей в Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления многодетной семье, имеющей
среднедушевой доход ниже установленной в Свердловской области величины
прожиточного минимума на душу населения, в связи с рождением (усыновлением)
третьего ребенка или последующих детей ежемесячной денежной выплаты,
утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 30.11.2012
N2 1365-ПП «О реализации 3акона Свердловской области от 20 ноября 2009 года
N2 100-03 «О социальной поддержке многодетных семей в Свердловской области»
в части предоставления многодетной семье ежемесячной денежной выплаты»
(<<Областнаягазета», 2012, 12 декабря, N2 549-551) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 10.07.2014 N2 589-ПП,
от 09.08.2016 N2 543-ПП и от 23.03.2017 N2 188-ПП, следующее изменение:

в части второй пункта 11 слова «с первого числа месяца рождения
(усыновления) этого ребенка» заменить словами «с первого числа месяца, с которого
подтверждены условия предоставления ежемесячной денежной выплаты в связи с
рождением (усыновлением) этого ребенка, но не ранее чем с первого числа месяца
рождения (усыновления) ребенка».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

,стаа Сеердловской области. Заказ N9 575. Тираж 14 000 э

	00000001